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Det  Lennart Nordenswan }} nämnde angående utbildning var avseende hur uppbyggnaden gick till precis efter kriget.

Det hade varit en del utländska officerare som hade varit med och utbildat, det hade bland annat varit tyska och engelska.

Gunnar Ekberg fortsätter och berättar att  åkte efter kriget rakt in i organisationen och rensade upp den blivande Stay Behind-organisationen med rötter ur SS.

Gunnar Ekberg uppger att det var så vansinnigt hemligt så det finns ingen som har berättat hur det såg ut och var uppbyggt.

Första gången som Gunnar Ekberg hörde talas om Stay Behind är svårt att säga men det var under tiden som han var aktiv.

 Barbro 

 Lennart Nordenswan  sa att  var en vass dam.

Hon hade ett gäng runt sig och de ingick i Stay Behind. 

Det talades om lite olika lägenheter i Stockholm och det det var de som höll i kommunikationsdelen. 

Gunnar Ekberg har svårt att ge en exakt beskrivning utan sina anteckningar.

Gunnar Ekberg uppger att  Lennart Nordenswan  och  kände till varandra men hur nära de var kan han inte säga.

 Lennart Nordenswan  nämnde en bas som Gunnar Ekberg uppfattar låg i Värmland där man i en å eller bäck hade grävt ner en container med hemliga saker.

 Lennart Nordenswan  sa att den ligger närmare dasset än uthuset. Detta skall vara på den platsen där de brukade hålla till.

Andra personer

Gunnar Ekberg ber att få återgå till sina gamla anteckningar för att kunna svara på frågan avseende vilka andra personer som  Lennart Nordenswan  nämnde.




"Hotbilden"


 Lennart Nordenswan  var en gammaldags människa och var av uppfattningen att man skall göra rätt för sig och försvara landet.

Det som var hotbilden på den tiden var Sovjetunionen, det var ingen tvekan. 

Sverige samarbetade under den tiden med västländerna vilket även Sovjet kände till.



 och  Lennart Nordenswan  kände varandra ifrån verksamheten. 

De höll på med liknande uppdrag och Gunnar Ekberg berättar att  skickades på alla möjliga olika uppdrag och hans uppdragsgivare var IB. 

Han fick andra huvudmän som cover och Gunnar Ekberg tror att  på  arbetade åt tullens underrättelsetjänst för att jaga knarkare och langare men hans verkliga uppgift var att spana på vänsterfolk som var intresserade av försvaret på . 

Om han hade blivit avslöjad av vänsterfolket hade det varit en
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